
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

13.07.2023                                    м. Ковель                                    № 203

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від
08.12.2022 року  № 341 «Про затвердження плану підготовки проєктів

регуляторних актів на 2023 рік»

Керуючись підпунктом 1,  пункту «б» ст.  27,  п.6 ст.  59 Закону України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  відповідно  до  ст.ст.  7,  13  Закону
України «Про засади державної  регуляторної  політики у сфері  господарської
діяльності», враховуючи лист начальника управління економічного розвитку та
торгівлі від 22.06.2023 р. № 24, виконавчий комітет

ВИРІШИВ:

1. Унести  зміни  до  рішення  виконавчого  комітету  міської  ради  від
08.12.2022  року  №  341  «Про  затвердження  плану  підготовки  проєктів
регуляторних актів на 2023 рік», а  саме:

- у пункті 1 Плану підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік
назву проєку регуляторного акту викласти в редакції:  «1.  Про впровадження
автоматизованої  системи  обліку  оплати  проїзду  в  міському  пасажирському
транспорті Ковельської територіальної громади».

2.  Відділу  внутрішньої  політики  та  зв’язків  з  громадськістю
(Руслана Семерей)  оприлюднити  зміни  до  плану  підготовки  проєктів
регуляторних  актів  на  2023  рік  у  громадсько-політичній  газеті  «Вісті
Ковельщини» не пізніше, як у десятиденний термін після затвердження.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  керуючого
справами виконавчого комітету Ковельської міської ради Івана Чуліпу.

Міський голова                                                                                       Ігор ЧАЙКА

Юрій Кондратович 61766


	КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

